
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.39.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 23 marca 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.39.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 23.03.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia    Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa             120,00                 120,00    

1. Wydatki bieżące             120,00                 120,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             120,00                 120,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             120,00                 120,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             120,00                 120,00    

1. Wydatki bieżące             120,00                 120,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             120,00                 120,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             120,00                 120,00    

4260 Zakup energii             120,00    

4270 Zakup usług remontowych              120,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          4 472,00              4 472,00    

1. Wydatki bieżące          4 472,00              4 472,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 472,00              4 472,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 472,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                4 472,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne          4 472,00              4 472,00    

1. Wydatki bieżące          4 472,00              4 472,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 472,00              4 472,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 472,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                4 472,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 472,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 472,00    

4270 Zakup usług remontowych           2 000,00    

852 Pomoc Społeczna          4 568,00              4 568,00    

1. Wydatki bieżące          4 568,00              4 568,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 568,00              4 568,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 568,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                4 568,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej          4 568,00              4 568,00    

1. Wydatki bieżące          4 568,00              4 568,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 568,00              4 568,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 568,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                4 568,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          4 568,00    

4300 Zakup usług pozostałych           4 568,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        46 767,00            46 767,00    

1. Wydatki bieżące        46 767,00            46 767,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -              46 767,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              30 159,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -              16 608,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        46 767,00                        -      

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu        46 767,00            46 767,00    

1. Wydatki bieżące        46 767,00            46 767,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -              46 767,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              30 159,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -              16 608,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        46 767,00                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         25 200,00    

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników        23 940,00    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 260,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           4 339,00    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne          4 122,00    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne             217,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              620,00    

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             589,00    
Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               31,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           3 058,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          2 905,00    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia             153,00    

4300 Zakup usług pozostałych         13 550,00    

4307 Zakup usług pozostałych        12 873,00    

4309 Zakup usług pozostałych             677,00    

Ogółem        55 927,00            55 927,00    

1. Wydatki bieżące        55 927,00            55 927,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          9 160,00            55 927,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          9 040,00            30 159,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             120,00            25 768,00    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        46 767,00                        -      

Strona 2


